
询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0114001-2303358

各投标单位：

中国电建水电十四局机电安装事业部昆明水工厂标准件、电动葫芦刹车总成

等物资采购项目需要，我单位拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2023 年 10 月 25 日 16 时 30 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号
货物名

称

规格型号、主要

技术参数及标准

配置

单位 数量 备注

1
气体浓度

检测仪
带数显 个 2

要求附无定期检测

合格标识

2
声光报警

器
远程 个 2

要求附无定期检测

合格标识

3 丝堵 个 310

4 丝堵 YSF-1 2.5MPa 个 3

5
配电柜箱

箱子
个 8

6 安全阀 整定压力 1.05Ma 个 3
要求附年检效验证

书

7
灭火器箱

子
个 4

8
当心车辆

警示标志

规格：400*600mm

PVC 材质
块 6

9
注意行人

警示标志

规格：400*600mm

PVC 材质
块 6

10
噪音有害

警示标志

规格：400*600mm

PVC 材质
块 6

11
当心粉尘

警示标志

规格：400*600mm

PVC 材质
块 8

标志上方附加中国

电建 LOGO 和中国水

利水电第十四工程

局有限公司昆明水

工厂字样12

有限空间

作业风险

点告知牌

规格：500*700mm

PVC 材质
块 2



13

受限空间

及污水处

理池标识

牌

规格：400*600mm

PVC 材质
块 8

标志上方附加中国

电建 LOGO 和中国水

利水电第十四工程

局有限公司昆明水

工厂字样

14
中水处理

站

规格：800*600mm

铝合金材质
块 1

15
射线拍片

告知牌

规格：500*600mm

自粘贴
张 2

16
手提式灭

火器充装
MFZ/ABC4 型 瓶 20

17
手提式灭

火器
瓶 20

18
天然气回

火装置
套 30

19
脚手架踏

板
400*1700 块 50

54cm*30cm*71cm 80T

（配正反转带调速

带遥控）

20 电磁阀 2W-160-15 24V 个 1

54cm*30cm*71cm 80T

（配正反转带调速

带遥控）

21 打包机
打包（0.2*25 规

格)32mm
台 1

54cm*30cm*71cm 80T

（配正反转带调速

带遥控）

22 六角螺母 M39 8.8 级 颗 556

23 六角螺母 M48 8.8 级 颗 152

24
电动葫芦

刹车总成

NM38741NR2,0921

814
套 1

25 机用丝锥 M100 支 1

26 锥钻 17 支 3

27 锥钻 18.6 支 3

28 锥钻 21 支 3

29 锥钻 35 支 2

30 通止规 100 支 1

31
六角钻尾

螺丝
M5.5*25 颗 3000

32 六角螺母 M39 8.8 级 颗 556



33 六角螺母 M48 8 级 颗 152

34 PVC 软管 20mm 卷 1

35 抱箍 20mm 个 4

36

不锈钢六

角宝塔接

头

32*20mm 个 1

37
双活接球

阀
25mm 个 1

38 PPR 三通 25mm 个 1

39
PPR 内丝

直接
35*20mm 个 1

40 钢丝绳 Φ15mm 米 52

41 抽油泵
WCB-75,750W,220

V
台 1

42 PVC 软管 32mm 米 60

43 六角螺母 M24 颗 80

44 钢丝绳 Φ16mm 米 120

45 管夹
配 25mm、35mmPVC

管 各一包
包 2

46 水龙头
配 25mm、35mmPVC

管
个 3

47
水龙头

直接头

配 25mm、35mmPVC

管
个 3

48 弯头 接 25mmPVC 管 个 17

49 三通 接 25mmPVC 管 个 5

50 三通 接 25mmPVC 管管 个 3

51
PVC 管直

接
配 25mm PVC 管 个 5

52 下水器
上口 85mm、下口接

35mm PVC 管
个 3

53 PVC 管 35mm 米 9

54
PVC 管直

接
配 35mm PVC 管 个 3



55 弯头 配 35mm PVC 管 个 5

56
油压机标

识牌

5000*1000mm（长*

高）铝合金材质
块 1

57

危险源及

管控措施

海报

2260*1060（长*宽

自张贴式）
张 1

58
当心触电

标识

200*200mm（自张

贴式）
张 50

59
灭火器标

识牌

230*200mmpvc 板

材质
张 50

60
半自动切

割机总成
CG1-100 副 2

61 木塑板 25*270*1600 米 11.76

62 防火泥 20KG/箱 箱 3

63 切割片 350mm 片 5

64 灭火器箱 35KG 个 8

65
便携式风

速仪
手持便携式 件 1

测量焊接环境风速

大小

66
混合气体

检测仪
手持便携式 件 1

二氧化碳、氩气含量

测量

67
吊车保险

卡
8t 个 16

68
声光报警

器
行车 台 5

69 无水乙醇 箱 1

70 温湿度计 HTC-1 件 1 焊接环境温湿度

71
无接头绳

圈锁具
WJT36 直径 1M 根 8

72
圆形吊装

带
5T*5M 根 4 双环眼

73 锥钻 12mm 支 3

74 锥钻 18mm 支 2

75
工业红外

线测温枪
德力 把 3

测温最高 1180 摄氏

度

76
椭圆形橡

胶过线圈
200*100 个 50



77 防爆灯 个 2

78
防爆灯开

关
个 2

79
光谱化学

分析标样
ZG06Cr13Ni4Mo 块 1

80 砂轮片 35cm 片 5

81 标准规范

《电力设备金属

发射光分析技术

导则》

DL/T991-2022

本 1

82 技术规范

《铸钢件 超声检

测 第 1部分：一

般用途铸钢件》

GB/T7233.1-2023

本 1

83
碳化钨合

金压球
10mm 个 2

84
防静电地

桩
个 3

85 胶水 495 瓶 5

86
配电箱防

护壳
个 18

87 LED 灯 200W 盏 12

88

焊接滚轮

架无线遥

控调速配

电动力柜

HGK80 个 3

89

焊接滚轮

架无线遥

控调速配

电动力柜

MODLHGK-100 个 2

90

焊接滚轮

架无线遥

控调速配

电动力柜

TRC3 个 1

91 生料带 卷 10

92 电缆线
2*2.5mm² 米 300

93 电缆线
3*4mm² 米 300



94 焊把线
70mm² 米 300

95
索具翻转

线
DFQ2.5 个 4 巨力

96
电柜开关

门锁
起重机机械上使用

97
防脱钩装

置
50T,20T,10T,5T 个 16 起重机机械上使用

98
变频器端

子

MT061,BKO-CA162

6
个 4 塔筒门机使用

99
漏电保护

开关
两项 32A 个 10 厂内配电柜更换

100
漏电保护

开关
四项 64A 个 10 厂内配电柜更换

合计

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 10 月 30 日前交货完成。

3、交货地点：中国水利水电第十四工程局有限公司昆明水工厂（昆明市官

渡区大板桥镇长水新村昆明水工厂）。

4、付款方式：所有货物及相对应的产品合格证全部到齐，经买方验收合格

后，开具全额增值税专用发票（13%增值税专用发票），买方在两个月内以支票/

汇款/银行转账/汇票/电建融信/建行 E信通/中企云链/招行付款代理/平安银行

付融通/其他供应链债务凭证等方式支付合同全额货款。本合同汇票、供应链债

务凭证到期日为：签发汇票、供应链债务凭证日后 6个月以内。采用汇票、供应

链支付产生的贴息费用由供应商承担。若交货期延迟，违约金每天按违约部分对

应合同总额的 5‰计算，以此类推。

5、质量标准或要求：

请严格按询价文件中的规格、数量、标准、技术要求报价，所报产品须满足

国家标准及询价文件中的主要技术参数及标准配置，如有不符项请在技术规格偏

离表中详细注明；所供产品全部要求有完整合格的产品出厂证明。若未携带资料

或资料不全，将不予接收。



6、质保期：2年。

7、响应人的资质要求：

（1）投标人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人。

（2）投标人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人，其代理的生产厂商须满足上条的要求。

（3）业绩：

投标人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、

经验和运输保障能力。

（4）商业信誉：

具有良好的商业信誉，投标人没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破

产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加

招投标活动中，投标人无不良记录。

（5）询价人不接受联营体或联合体的投标；投标人不能作为其他投标人的分

包人同时参加投标；法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全

资子公司及其控股公司，都不得同时参加投标。

（6）财务状况：

具有相应的财务能力，且未出现连年亏损状况，没有征信负面信息。

8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本 0份。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、其它要求（若有）。



三、联系方式

招 标 人： 机电安装事业部

地 址： 昆明市东风西路 123 号三合商利大厦 10 楼

邮 编：650032

联系人：寸奋来

电 话：0871-63511047/18314374964

邮 箱：1260976784@qq.com

四、监督机构

监督机构：中国水利水电第十四工程局有限公司机电安装事业部纪委办公室

监督电话：0871-63603413

中国水利水电第十四工程局有限公司机电安装事业部

（电子签章）

2023-10-23


		www.bjca.org.cn
	2023-10-23T19:07:18+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




